esse habentium vel habere praesumentium consensu, ex certa scientia 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesenti Consistoriali decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, 

ac duplici exemplari exarando, paroecias de Joppolo et de Molochio, quibus 

finibus in praesenti circumscribuntur, ab archidioecesi Rheginensi separat 

et dismembrai, ex iisque paroeciam de Joppolo Nicotriensi dioecesi, paroe­

ciam vero de Molochio dioecesi Oppidensi perpetuo assignat et aggregat. 

Praecipit autem ut documenta omnia quae praedictas paroecias quo­

quomodo respiciunt, a cancellaria curiae archidioecesis Rheginensis 

extrahantur, debitaque forma cancellariis curiarum episcopalium Nico-

triensis et Oppidensis respective tradantur. 

Ad praemissa omnia exsecutioni mandanda, quatenus referuntur ad 

paroeciam de Joppolo, SSmus Dominus Noster deputare dignatus est 

R. P. D. Felicem Cribellati, Episcopum Nicotriensem et Tropiensem; 

quatenus vero ad paroeciam de Molochio spectant, R. P. D. Antonium 

Galati, Episcopum Oppidensem, eisque tribuens facultates opportunas et 

necessarias, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quamcumque 

personam in ecclesiastica dignitate constitutam; facto onere mittendi, intra 

sex menses, ad hanc S. Congregationem, authenticum exemplar peractae 

executionis. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. C. Consistorialis, die decima secunda 

Martii anno millesimo nongentesimo vigesimo/ septimo. 

Pro Emo D. Card. Secretario 

f Fr. Raphael C, Archiep. Thessalonicen., Adsessor. 

L. & S. 
Iosephus Pasquazi, Officialis. 

II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius divina Providentia Pp. X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, Ecclesias quae sequuntur de proprio sin­

gulas Pastore providit, nimirum: 

3 Aprilis 1927. — Titulari episcopali Ecclesiae Lebedensi, R. D. Au­

gustinum Pacha, Administratorem Apostolicum territorii de Timisoara. 

8 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Berissensi, R. D. Carolum 

Radonski, parochum civitatis Posnaniae, quem deputavit Auxiliarem 

R. P. D. Augusti Hlond, Archiepiscopi Gnesnensis et Posnaniensis. 
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13 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Caliensi, E. D. Aloisium Hadria-

num Diaz, in archidioecesi B ogotensi parochum loci Anolaima. 

18 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Hippolyti, E. D. Michaelem 

Memelhaüer, Antistitem Urbanum, Canonicum poenitentiarium Capituli